

10. Sınıf Hadis Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Öğrenme Alanı	Konu	Kazanımlar	1. YAZIL		2. DÖNEM								
			Okul Geneli (Yapılabilecek Ortak Soru) (Ayrıcağı)		Okul Geneli (Yapılabilecek Ortak Soru) (Ayrıcağı)		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		
4. HADİSÇESİTLERİ	1. Kaynağına Göre Hadis Çeşitleri Kustül Hadis Merfû Hadis Mevkûf Hadis Maktû Hadis 2. Râvî Sayısına Göre Hadis Çeşitleri Mütevâtür Hadis Meşhûr Hadis Ahad Hadis 3. Şihhî Derecesine Göre Hadis Çeşitleri Şahih Hadis Hasen Hadis Zayıf Hadis 4. Mevzû Hadis Mevzû Hadislerin Ortaya Çıkış Nedenleri Mevzû Hadislerin Karşı Alınma Tedbirleri Mevzû Hadislerin Yol Açtığı Zararlar 5. Müamele İlgili Hadis Mevzûleri	1. Hadis uydurma fiilî yetilerine karşı alınması önlemleri kavrar. 2. Sahih, hasen ve zayıf hadis arasındaki farkları ayırt eder. 3. Mevzu hadislerin ortaya çıkış nedenlerini kavrar. 4. Hadis uydurma fiilî yetilerine karşı alınması önlemleri kavrar. 5. Mevzu hadislerin İslam'a verdiği zararları ayırt eder. 6. Müamele ile ilgili hadisleri yorumlar.	10	8	7	6	5	7	8	9	6	10	
			3	2	2	1	2					1	
5. HADİS LERİN TENKİDİ	3. İlimle İlgili Hadis Mevzûleri 1. Hadis ve Sünnetin Anlaşılmasında Önem Etilen Geleneksel Hadis İlimleri 2. Hadis ve Sünnetin Anlaşılmasında Dikkat Edilmesi Gereken Esaslar Hadis ve Sünnetin Anlaşılmasında Kur'an-ı Kerim'in İhtisası 3. Hadis ve Sünnetin Anlaşılmasında Batınî ve İçeriksel Çözeltme 4. Hadis ve Sünnetin Anlaşılmasında Farklı Disiplinlerden Faydalanma 5. Hadis ve Sünnetin Anlaşılmasında Farklı Disiplinlerden Faydalanma	1. Senet ve mevzu tenkidinde esas alınan ölçütleri ayırtır. 2. Hadislerin şihhînin tespitinde senet ve mevzu tenkidinin önemini kavrar. 3. Hadis tenkidi ile hadis naklinde arasındaki farkı ayırt eder. 4. İlimle ilgili hadisleri yorumlar.	1	1					1	1		1	
			1	1									
			1	1									
			1	1									
6. HADIS VE SÜNNETİN ANLAŞILMASI	3. Hadis ve Sünnetin Anlaşılmasında Farklı Disiplinlerden Faydalanma 4. Hadis ve Sünnetin Öğrenilmesi ve Anlaşılmasıyla İlgili Hadis Mevzûleri	1. Hadis ve sünnetin anlaşılması konusundaki önemini kavrar. 2. Hadis ve sünnetin anlaşılmasında Kur'an'ın temel ölçüt olduğunu fark eder. 3. Hadis ve sünnetin anlaşılmasında batınî ve içki yaklaşımını önemser. 4. Hadis ve sünnetin doğru anlaşılmasında farklı disiplinlerin katkısını fark eder. 5. Hadis ile sünnetin öğrenilmesi ve anlaşılmasıyla ilgili hadisleri yorumlar.						1	1	1	1	1	

* Okulgenelinde uygulanacak yazılı sınavlar, bu konusundaki bütün soruların değerlendirmelerinde kullanılacaklardır. Çıkartılanlar, işbirliği ile yapılır. Çıkartılanlar, işbirliği ile yapılır. Çıkartılanlar, işbirliği ile yapılır.

Fatih Toprak

Çayhan Aksoy

Tolga Arayıldan

Ömer Şen

Ömer Aksoy

Fatih Aksoy

Fatih Aksoy

İsmail Usta

Fatih Aksoy

Fatih Aksoy

Fatih Aksoy

Fatih Aksoy

Fatih Aksoy

Fatih Aksoy

Fatih Aksoy

Fatih Aksoy

Fatih Aksoy